mihi dixisse fidē | tuam et me tibi noluisse dicere fidem meam
quod et ¹ audio te ² non tacere —

f. 56^b ad quod uolueris responde|re, huic scripturae meae ³ |
a me dictate et relectae | augustinus ⁴ subscripsi (b in p m. post.) |
Expl. epistula secun|da sc̃i augustini ad pas|centium. iñc. eius-
dem | pascenti ad sc̃m aug̃ || f. 57 Optaueram ⁵ te frater | dile-
ctissime pristini er|roris tui consilium depo|nere —

f. 57^b rescribere | quod nos non edificat | Expl epistula
pascenti | Iñc. III. sc̃i aug. ad eumdē || f. 58 Lit'erae ⁶ tuae nec
ad red|denda conuicia me pro|uocare nec a* reddendis | litteris
reuocare potue|runt —

f. 60^b impendamus. et ad id quod | agitur inter nos po-
tius ad|uertamus. | Expl. epistula | sc̃i augus|tini tertia dō |
gratias | Oratio ⁷ de absida | d̃s lux eterna gloria sempiterna
lumen | —

f. 61 hoc totum inpleret xp̃s || f. 61^b benedictio ube bene-
dicē dñē hunc fructum nobum ubae quem | — pollutio nibus
gentiū barbarum ⁸ ||

f. 62 *über der Zeile m. post.* Inc. eiusdem de simbolo ⁹ | p
Inter praessuras ad|que angus|tias praesentis temporis. | et no-
stra ¹⁰ officia seruitutis. | cogimur dilectissimi non ta|cere. cum
potius expediat | —

f. 104 exhibet sui sponsi. expectans ¹¹ | auras libertatis.
ut uind|cetur ab eo huius ¹² humilitas. | quoniam ea^m uiri sui
obtinet | caritas. ipse est enim qui ui|uit et regnat. cum dō |
patre et cum sp̃u sc̃o (m. post. ex sp̃m sc̃m) in | saecula saeculo-
rum | amen | Expl. Iñc. expo|situm symbo|li sc̃i. rufini || f. 104^b
leer || f. 105 Mihi ¹³ quidem fidelissime | papa laurenti ad scri-
bendū | animus tam non est cupidus. | quam nec idoneus. scien-
tia ¹⁴ | non esse absque periculo mul|torum iudiciis. —

f. 127^b tum deinde etiam | illud ¹⁵ aduerte. nos homi|nem a dō
creatum de ter** (*überklebt*) limo ¹⁶ || f. 128 nos ¹⁷ autem praedicamus

¹ om. — ² te audio — ³ om. — ⁴ ego Augustinus — ⁵ 240 l. c. 1051 —

⁶ 241 l. c. — ⁷ Von hier an bis zum Ende von f. 61^b Cursivschrift des
8. Jahrhunderts — ⁸ Folgen noch einige unleserliche Worte — ⁹ Aug.

(?) contra Iudaeos, paganos et Arianos sermo de simbolo — ¹⁰ nostrae —

¹¹ et exspectat — ¹² eius — ¹³ XXI 335 — ¹⁴ scienti — ¹⁵ ad illud —

¹⁶ 13 l. c. 351 b — ¹⁷ 19 l. c. 356 b. Ein Quaternio fehlt